
 
 

UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2024 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 740 913 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 470 518 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 270 395 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 793 561 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 031 215 zł, 

b) wydatki zmniejsza się o kwotę 237 654 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 52 648 zł, z tego: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się o kwotę 825 186 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 342 834 zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych zwiększa się o kwotę 535 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2024 rok wyniesie: 

1) dochody ogółem: 96 383 119,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 65 919 342,74 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 308 035,74 zł, 

b) dochody majątkowe 30 463 777 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3091



2) wydatki ogółem: 111 177 971,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 63 866 760,74 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 302 652,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 47 311 211 zł. 

3) przychody ogółem: 18 294 852 zł, w tym: 

a) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 266 185 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 342 834 zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 535 000 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 17 150 833 zł. 

4) rozchody ogółem: 3 500 000 zł, w tym: 

a) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie 5 356 237 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

a) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 2 348 237 zł, 

b) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 3 008 000 zł. 

3. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 3 251 580 zł zgodnie z załącznikiem nr 6, 
w tym: 

a) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 1 958 310 zł, 

b) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1 293 270 zł. 

4. Ustala się dochody z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki 
na realizację zadań w części nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 8 w kwocie 785 834 zł, w tym: 

a) zwalczanie narkomanii 9 000 zł, 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi 776 834 zł. 

6. Ustala się plan otrzymanych i udzielonych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 14 794 852 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 535 000 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 259 852 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 3 535 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 535 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3091



§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3091



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 902 142,36 1 580,00 5 903 722,36

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 395 825,00 1 580,00 397 405,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 580,00 1 580,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 580,00 1 580,00
600 Transport i łączność 11 593 449,00 477 094,00 12 070 543,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 564 371,00 301 252,00 10 865 623,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 122 680,00 122 680,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 122 680,00 122 680,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 178 572,00 178 572,00

GMINA POSTOMINO 0,00 178 572,00 178 572,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 465 053,00 0,00 3 465 053,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 175 842,00 175 842,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 447,00 5 447,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 5 447,00 5 447,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 170 395,00 170 395,00

GMINA POSTOMINO 0,00 170 395,00 170 395,00
630 Turystyka 383 109,00 6 037,00 389 146,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 383 109,00 6 037,00 389 146,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 037,00 6 037,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 6 037,00 6 037,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 587 795,00 741,00 7 588 536,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 412 795,00 741,00 7 413 536,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 741,00 741,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3091



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 741,00 741,00
710 Działalność usługowa 50 000,00 2 305,00 52 305,00

71035 Cmentarze 50 000,00 2 305,00 52 305,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 305,00 2 305,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 2 305,00 2 305,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 27 531,00 42 531,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 456,00 1 456,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 456,00 1 456,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 456,00 1 456,00
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 24 346,00 24 346,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 346,00 24 346,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 24 346,00 24 346,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 729,00 1 729,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 729,00 1 729,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 729,00 1 729,00
801 Oświata i wychowanie 4 578 125,00 350,00 4 578 475,00

80101 Szkoły podstawowe 251 318,00 350,00 251 668,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 390,00 350,00 4 740,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 950,00 350,00 1 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 371 209,00 94 732,00 3 465 941,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 82 794,00 82 794,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 82 794,00 82 794,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 82 794,00 82 794,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 560,00 4 077,00 274 637,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 077,00 4 077,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 4 077,00 4 077,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 328,00 6 425,00 47 753,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 425,00 1 425,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 425,00 1 425,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 5 000,00 10 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 5 000,00 5 000,00 10 000,00
90095 Pozostała działalność 192 321,00 1 436,00 193 757,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 436,00 1 436,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 1 436,00 1 436,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 942 951,00 18 343,00 961 294,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254 951,00 18 343,00 273 294,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 343,00 18 343,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 18 343,00 18 343,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3091



926 Kultura fizyczna 2 000 000,00 112 200,00 2 112 200,00
92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

GMINA POSTOMINO 0,00 100 000,00 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 12 200,00 12 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 200,00 12 200,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 12 200,00 12 200,00

Razem: 95 642 206,74 740 913,00 96 383 119,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3091



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 995 111,00 -508 750,00 21 486 361,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 086 796,00 -508 750,00 19 578 046,00
4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 400 000,00 850 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 450 000,00 400 000,00 850 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 468 864,00 -908 750,00 10 560 114,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 11 468 864,00 -908 750,00 10 560 114,00
630 Turystyka 1 640 200,00 300 000,00 1 940 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 640 200,00 300 000,00 1 940 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 200,00 300 000,00 1 288 200,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 988 200,00 300 000,00 1 288 200,00
710 Działalność usługowa 1 323 669,00 -44 468,00 1 279 201,00

71035 Cmentarze 801 400,00 -44 468,00 756 932,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 -44 468,00 410 532,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 455 000,00 -44 468,00 410 532,00
750 Administracja publiczna 8 922 332,44 48 100,00 8 970 432,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 857 689,44 37 000,00 7 894 689,44
4300 Zakup usług pozostałych 749 422,00 37 000,00 786 422,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 749 422,00 37 000,00 786 422,00
75095 Pozostała działalność 541 400,00 11 100,00 552 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

14 400,00 17 500,00 31 900,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 14 400,00 17 500,00 31 900,00
4430 Różne opłaty i składki 72 100,00 -6 400,00 65 700,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 72 100,00 -6 400,00 65 700,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 775 325,00 333 478,00 3 108 803,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 710 896,00 534 478,00 1 245 374,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 278,00 40 278,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 30 000,00 10 278,00 40 278,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 -75 800,00 98 200,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 174 000,00 -75 800,00 98 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3091



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 600 000,00 610 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 000,00 600 000,00 610 000,00
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 635 600,00 99 000,00 734 600,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 633 000,00 99 000,00 732 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 633 000,00 99 000,00 732 000,00
75495 Pozostała działalność 313 000,00 -300 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 300 000,00 -300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 147 405,00 -2 416,00 24 144 989,00
80101 Szkoły podstawowe 13 701 213,00 -44 209,00 13 657 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 125,00 350,00 190 475,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 60 000,00 350,00 60 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361 169,00 47 215,00 408 384,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 132 807,00 11 258,00 144 065,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 90 365,00 6 483,00 96 848,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 79 282,00 7 100,00 86 382,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 58 715,00 22 374,00 81 089,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 241 686,00 -91 774,00 7 149 912,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 462 990,00 -91 774,00 2 371 216,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 815 212,00 18 430,00 6 833 642,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 144,00 18 430,00 125 574,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 36 786,00 4 492,00 41 278,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 34 356,00 3 867,00 38 223,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 18 520,00 1 950,00 20 470,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 17 482,00 8 121,00 25 603,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 558 036,00 4 533,00 1 562 569,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 807,00 4 533,00 19 340,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 5 233,00 2 019,00 7 252,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 5 744,00 1 508,00 7 252,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 1 915,00 503,00 2 418,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 1 915,00 503,00 2 418,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3091



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

142 521,00 0,00 142 521,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 567,00 -3 636,00 19 931,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 20 000,00 -3 636,00 16 364,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 022,00 3 636,00 6 658,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 1 789,00 3 636,00 5 425,00

80195 Pozostała działalność 139 026,00 18 830,00 157 856,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 566,00 18 830,00 127 396,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 53 601,00 1 797,00 55 398,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 27 888,00 9 313,00 37 201,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 12 545,00 5 020,00 17 565,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 14 532,00 2 700,00 17 232,00

851 Ochrona zdrowia 466 850,00 342 834,00 809 684,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 7 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 000,00 2 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 441 000,00 335 834,00 776 834,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 77 000,00 164 000,00 241 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 77 000,00 164 000,00 241 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 000,00 20 000,00 38 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 18 000,00 20 000,00 38 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 776,00 3 000,00 4 776,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 776,00 3 000,00 4 776,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,00 834,00 1 097,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 263,00 834,00 1 097,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 799,00 85 000,00 265 799,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 94 799,00 85 000,00 179 799,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 955,00 11 000,00 56 955,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 12 330,00 11 000,00 23 330,00
4220 Zakup środków żywności 28 000,00 2 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3091



URZĄD GMINY W POSTOMINIE 6 450,00 2 000,00 8 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 207,00 45 000,00 123 207,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 39 307,00 45 000,00 84 307,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 5 000,00 6 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 000,00 5 000,00 6 000,00
855 Rodzina 8 157 664,00 2 766,00 8 160 430,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 845 140,00 2 766,00 3 847 906,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 2 766,00 13 295,00

ŻŁOBEK GMINNY "MORSKA KRAINA"  W
JAROSŁAWCU 10 529,00 2 766,00 13 295,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 716 616,00 40 864,00 9 757 480,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 705 200,00 70 000,00 775 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 70 000,00 770 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 700 000,00 70 000,00 770 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 393 350,00 3 364,00 2 396 714,00
4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 30 000,00 630 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 600 000,00 30 000,00 630 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 640,00 -26 636,00 776 004,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 802 640,00 -26 636,00 776 004,00
90095 Pozostała działalność 2 208 999,00 -32 500,00 2 176 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 215,00 -20 000,00 104 215,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 124 215,00 -20 000,00 104 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 424 700,00 -12 500,00 412 200,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 424 700,00 -12 500,00 412 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 484 992,00 53 120,00 6 538 112,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 052 202,00 50 120,00 5 102 322,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 688 190,00 50 120,00 1 738 310,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 688 190,00 50 120,00 1 738 310,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 875 000,00 3 000,00 878 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 25 000,00 3 000,00 28 000,00

926 Kultura fizyczna 3 697 222,00 228 033,00 3 925 255,00
92601 Obiekty sportowe 2 594 048,00 218 000,00 2 812 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 218 000,00 443 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 225 000,00 218 000,00 443 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 103 174,00 10 033,00 1 113 207,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3091



2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 568 256,00 10 033,00 578 289,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 568 256,00 10 033,00 578 289,00

Razem: 110 384 410,74 793 561,00 111 177 971,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3091



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3091



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3091



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3091



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 368 000,00

368 000,00

2710 368 000,00

630 30 000,00
30 000,00

2800 30 000,00
750 31 900,00

31 900,00

2310 31 900,00

754 732 000,00
732 000,00

2800 732 000,00
851 241 000,00

241 000,00
2800 241 000,00

926 945 337,00
367 048,00

2800 367 048,00

578 289,00

2800 578 289,00

2 348 237,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

010 850 000,00

850 000,00

6230 850 000,00

754 635 000,00
635 000,00

2820 25 000,00

6230 610 000,00

851 38 000,00

38 000,00

2820 38 000,00

85154

75415

Razem:

92601

92605

63003

75095

75412

85154

60004

01044

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3091



900 225 000,00

225 000,00

6230 225 000,00

921 900 000,00
50 000,00

2360 50 000,00

850 000,00

2720 150 000,00

6570 700 000,00

926 360 000,00
360 000,00

2360 360 000,00

3 008 000,00

5 356 237,00

92105

92120

Razem:

92605

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3091



Grupa 
Paragrafów

921 1 958 310,00
1 738 310,00

2480 1 738 310,00

220 000,00

2480 220 000,00

1 958 310,00

Grupa 
Paragrafów

801 1 293 270,00
920 380,00

2540 920 380,00

286 250,00

2540 286 250,00

86 640,00

2540 86 640,00

1 293 270,00

3 251 580,00

Razem:

80150

80104

80101

DOTACJA DLA INSTYTUCJI KULTURY

92109

Razem:

92116

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3091



Paragraf Dochody Wydatki
600 3 643 625,00   3 643 625,00 

60016 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 643 625,00 3 643 625,00 

6290 3 465 053,00   

6050 3 465 053,00 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na 3 465 053,00   3 465 053,00

2700 178 572,00   

4270 178 572,00
Remont drogi gminnej nr 160040Z w 178 572,00 178 572,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3091



DOCHODY

Paragraf

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

75618

0270

0480

Paragraf
851 Ochrona zdrowia

85153

4210

4300

85154

2800

2820

4110

4120

4170

4190

4210

4220

4300

4610

4700

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3091



600
Lokalny transport zbiorowy

750
75095

Razem: 10 000,00

2310 0

60004

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

368 000,00

0

31 900,00

Paragraf Otrzymane

0

0

0,00

2320 10 000,00

10 000,00 368 000,00

2710 0 368 000,00

399 900,00

31 900,00
31 900,00

600014 10 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr II/15/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3091


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 5
	lit. b w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-06-18T12:25:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




